
OSNOVNA ŠKOLA LUČKO
PUŠKARIĆEVA102
10250 LUČKO
KLASA: 602-08/25-01/05
URBROJ: 251-167-01-25-1

U Zagrebu 24. lipnja 2025.

Temeljem članka 10. Zakona o udžbenicimai drugim obrazovnim materijalima za osnovnuisrednju školu (NN 116/18, 85/22 i 92/24), ravnatelj Osnovne škole Lučko mr. sc. Pavo
Šimović donosi

ODLUKU

O ODABIRU UDŽBENIKA ZA NOVOUSTROJENI7.D RAZRED
U ŠK. GOD. 2025./2026.

I.

Odluku o odabiru udžbenika za novoustrojeni 7.d razred donosi ravnatelj Škole.
Popis odabranih udžbenika za šk. god. 2025./2026. prema tablici, prilog je ove

Odluke.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Zo “Ry S

/ 1 “Ravi atelj:

| ZAGREB. so. P

a

-

RES 4

\0,4 o/ILUEKLOV
MOVNA ES

Dostaviti:
1. Ministarstvo znanosti, obrazovanja i mladih, Donje Svetice 38, 10 000 Zagreb
2. Oglasna ploča
3. Pismohrana



Reg. 

broj

Šifra 

kompl

eta

Naziv udžbenika

Autori

Vrsta 

izdanja Nakladnik

6745 4508

HRVATSKA ČITANKA 7 : hrvatski jezik - čitanka 

za 7. razred osnovne škole

Mirjana Jukić, Slavica Kovač, 

Iverka Kraševac, Dubravka 

Težak, Martina Tunuković, 

Martina Valec-Rebić
udžbenik

Naklada 

Ljevak

6746

HRVATSKA KRIJESNICA 7 : udžbenik iz 

hrvatskoga jezika za 7. razred osnovne škole
Slavica Kovač, Mirjana Jukić udžbenik

Naklada 

Ljevak

6852 4609

HELLO, WORLD! : udžbenik engleskog jezika 

za sedmi razred osnovne škole, sedma godina 

učenja

Sanja Božinović, Snježana 

Pavić, Mia Šavrljuga udžbenik Profil Klett

6894 4646

MAXIMAL 4 : udžbenik njemačkoga jezika za 

sedmi razred osnovne škole, četvrta godina 

učenja

Giorgio Motta, Elzbieta Krulak-

Kempisty, Dagmar Glück, 

Kerstin Reinke, Mirjana 

Klobučar udžbenik Profil Klett

7142 4642

MATEMATIKA 7 : udžbenik matematike za 

sedmi razred osnovne škole, 1. svezak Z. Šikić, V. Draženović Žitko, 

I. Golac Jakopović, B. Goleš, 

Z. Lobor, M. Marić, T. 

Nemeth, G. Stajčić, M. Vuković udžbenik Profil Klett

7143

MATEMATIKA 7 : udžbenik matematike za 

sedmi razred osnovne škole, 2. svezak Z. Šikić, V. Draženović Žitko, 

I. Golac Jakopović, B. Goleš, 

Z. Lobor, M. Marić, T. 

Nemeth, G. Stajčić, M. Vuković udžbenik Profil Klett

7041 4781

KLIO 7 : udžbenik povijesti s dodatnim digitalnim 

sadržajem u sedmome razredu osnovne škole Krešimir Erdelja, Igor 

Stojaković udžbenik

Školska 

knjiga

6846 4603

GLAZBENI KRUG 7 : udžbenik glazbene kulture 

za 7. razred osnovne škole

Ružica Ambruš-Kiš, Ana 

Janković, Nikolina Matoš, 

Tomislav Seletković, Zrinka 

Šimunović udžbenik Profil Klett

6910 4660

OPAŽAM, OBLIKUJEM 7 : udžbenik iz likovne 

kulture za 7. razred osnovne škole

Martina Kosec, Romana 

Nikolić, Petra Ružić udžbenik Profil Klett

6586 4366

TEHNIČKA KULTURA 7 : udžbenik iz tehničke 

kulture za šesti razred osnovne škole

Ivan Sunko, Katica Mikulaj 

Ovčarić, Ivo Crnoja udžbenik Alfa

7114 4850

INFORMATIKA+ 7 : udžbenik iz informatike za 

7. razred osnovne škole

Ines Kniewald, Dalia Kager, 

Gordana Sokol, Vinkoslav 

Galešev, Vlasta Vlahović udžbenik Udžbenik.hr

6699 4463

NEKA JE BOG PRVI : udžbenik za katolički 

vjeronauk sedmoga razreda osnovne škole

Josip Periš, Marina Šimić, 

Ivana Perčić udžbenik

Kršćanska 

sadašnjost

3821

BIOLOGIJA 7 : udžbenik iz biologije za 7. razred 

osnovne škole

Martina Čiček, Dubravka 

Karakaš, Ana Kodžoman, 

Ozrenka Meštrović, Tanja 

Petrač, Josipa Poduje udžbenik

PROFIL 

KLETT

3843

FIZIKA 7 : udžbenik za istraživačku nastavu 

fizike u sedmom razredu osnovne škole

Danijela Takač, Sandra 

Ivković, Senada Tuhtan, Iva 

Petričević, Ivana Zakanji, 

Tanja Paris, Mijo Dropuljić udžbenik

PROFIL 

KLETT

3916

KEMIJA 7 : udžbenik kemije s dodatnim 

digitalnim sadržajima u sedmom razredu 

osnovne škole

Sanja Lukić, Ivana Marić 

Zerdun, Nataša Trenčevska, 

Marijan Varga, Sonja Rupčić 

Petelinc udžbenik ŠK

7624 5261

GEA 3 : udžbenik geografije u sedmom razredu 

osnovne škole s dodatnim digitalnim sadržajima Danijel Orešić, Igor Tišma, 

Ružica Vuk, Alenka Bujan udžbenik

Školska 

knjiga

6720 4484

UDŽBENIK ISLAMSKOG VJERONAUKA ZA 7. 

RAZRED OSNOVNE ŠKOLE Husret Hasanović udžbenik MIZ

6613 4387

MOJA NAJDRAŽA FIZIKA 7 : udžbenik Fizike za 

7. razred osnovne škole Nevenka Jakuš, Ivana Matić udžbenik Alka script

6747 4509

HRVATSKA ČITANKA 7 : radni udžbenik za 

dopunski i individualizirani rad iz hrvatskog 

jezika za 7. razred osnovne škole

Vesna Dunatov, Anita Petrić, 

Marija Čelan-Mijić, Ivana Šabić udžbenik

Naklada 

Ljevak

6749 4511

HRVATSKA KRIJESNICA 7 : radni udžbenik za 

dopunski i individualizirani rad iz hrvatskog 

jezika za 7. razred osnovne škole

Vesna Dunatov, Anita Petrić, 

Marija Čelan-Mijić, Ivana Šabić udžbenik

Naklada 

Ljevak

6526 4319

MATEMATIČKI IZAZOVI 7 : udžbenik sa 

zadatcima za vježbanje iz matematike za sedmi 

razred osnovne škole (za učenike kojima je 

određen primjereni program osnovnog odgoja i 

obrazovanja)

Gordana Paić, Željko Bošnjak, 

Boris Čulina, Niko Grgić
udžbenik Alfa

7450 5107

BIOLOGIJA 7 : radni udžbenik iz biologije za 

pomoć učenicima pri učenju biologije u sedmom 

razredu osnovne škole

Jasenka Meštrović, Gordana 

Kalanj Kraljević, Martina 

Čiček, Dubravka Karakaš, 

Ana Kodžoman, Ozrenka 

Meštrović, Tanja Petrač

udžbenik Profil Klett

7876 5485
KLIO 7 : udžbenik za pomoć u učenju povijesti u 

sedmom razredu osnovne škole

Krešimir Erdelja, Igor 

Stojaković
udžbenik

Školska 

knjiga

UDŽBENICI - 7.  D RAZRED - OŠ LUČKO - ŠK. GOD.  

2025./2026.

HRVATSKI JEZIK

ENGLESKI JEZIK - NAPREDNO UČENJE

NJEMAČKI JEZIK - POČETNO UČENJE

MATEMATIKA

POVIJEST

GLAZBENA KULTURA

LIKOVNA KULTURA

TEHNIČKA KULTURA

INFORMATIKA

KATOLIČKI VJERONAUK 

BIOLOGIJA

FIZIKA

KEMIJA

GEOGRAFIJA

MATEMATIKA – ZA UČENIKE S TEŠKOĆAMA U RAZVOJU

BIOLOGIJA – ZA UČENIKE S TEŠKOĆAMA U RAZVOJU

POVIJEST – ZA UČENIKE S TEŠKOĆAMA U RAZVOJU

ISLAMSKI VJERONAUK – IZBORNI PREDMET

FIZIKA – ZA UČENIKE S TEŠKOĆAMA U RAZVOJU

HRVATSKI JEZIK – ZA UČENIKE S TEŠKOĆAMA U RAZVOJU


